Codificação – Cartão 
Inteligente ISO7816 
(contato); T=0 e T=1 
Fonte de Alimentação: 
24 V / 4 A, ou compatível 
com o equipamento. 
Certificações: CE, FCC 
Classe A, UL, no mínimo 

Garantia do fornecedor: 
12 meses, no mínimo. 

TOTAL  

Valor Total: R$ 6.897,65 (seis mil, oitocentos e noventa e sete reais e sessenta e cinco 
centavos) 

a) Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

Pelotas/RS, 30 de Julho de 2025. 

LEANDRO SOUZA SABBADO  

Modelo CP-D80

Tecnologia de Impressão Directamente para o cartão

Resolução de impressão 300 ppp (600ppp opcional)